Pressupost base de licitació Total (€) 

Costs directes 283.392,00 € 

Costs indirectes (5%) 14.169,60 € 

Benefici industrial (6%) 17.853,70 € 

Total pressupost màxim 315.415,30 € 

21% IVA 66.237,21 € 

Pressupost IVA inclòs 381.652,51 € 

El pressupost base de licitació és 381.652,51 € (tres-cents vuitanta-un mil sis-cents 
cinquanta-dos euros amb cinquanta-un cèntims), IVA inclòs. Aquest es desglossa en 
315.415,30 € (tres-cents quinze mil quatre-cents quinze euros amb trenta cèntims) , IVA 
no inclòs, més 66.237,21 € (seixanta-sis mil dos-cents trenta-set euros amb vint-i-un 
cèntims) en concepte d’IVA.  

El desglossament del pressupost de licitació en quant a les despeses de personal és el 
següent: 

Despeses de personal 
 Preu/hora 

(CD) 
 Preu/hora 

(CI) 
 Preu/hora 

(BI) 

Total 
preu/hora